INSTYTUT PAMIECI NARODOWEJ
Komisja Scigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu
Biuro Administracyjno Gospodarcze

Wszyscy uczestnicy postepowania
o udzielenie zaméwienia publicznego

Pismo z dnia: Znak: Nasz znak: Data:
BAG-V4-280-42( 37 )/18  Warszawa, dnia If -01« 2018 r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,Budowa szlaku turystycznego upamigtniajacego Zolnierzy narodowych Sil
Zbrojnych w Kopicach”(BAG41/18).

WYJASNIENIE ORAZ MODYFIKACJA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Instytut Pamigci Narodowej — Komisja Scigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu,
ul. Wotloska 7, 02-675 Warszawa, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579z poz. zm.)
zawiadamia, Zze wplynely zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia,
na ktére udzielono nastepujacych odpowiedzi:

Pvtanie 1:

Po przeprowadzeniu rozeznania rynku, dotyczacego zaproponowanych przez projektanta profili zamknietych
ze stalo COR-TEN SSAB Weathering 355, informujemy, iz na polskim rynku dostgpne sa tylko blachy
z powyzszego typu stali, natomiast takie profile dostarczane sa na specjalne zaméwienia ze Szwecji lub
Finladii, jednak Zeby realne bylo wykonanie takiego zamowienia to ilo$¢ danego typu przekroju profila musi
wynosi¢ min. Produkcyjne tj. ok 25 t a dokumentacja projektowa uwzglednia 3 rézne typy profili o Igcznej
wadze 12 t. Do tego dochodzi réwniez czas transportu powyzszego materiatu z zagranicy.

W zwigzku z powyzszym, wykonanie calosci zadania z zaktadanym terminie jest niemozliwe.

Czy zamawiajacy dopuszcza wykonanie elementéw baraku z odpowiednio wygietych i zespawanych blach
stalowych typu COR-TEN ?

Ze wzgledu na usytuowanie pomnika w srodku wilgotnego lasu, nie wskazane jest wykonanie konstrukeji
stalowej baraku ze stali typowe;j

W zwigzku z powyzszymi zapisami i niezbednymi uzgodnieniami, zwracamy si¢ z prosbg o wydluzenie
terminu skladania ofert oraz terminu zakonczenia calego zamoéwienia.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie, Zamawiajacy wyjasnia, ze przedluzyt termin skfadania ofert do dnia
30.07.2018 r. pismem znak:BAG-V4-280-42(7)/18. Dodatkowo Zamawiajacy wyjasnia, iz nie wyraza zgody
na modyfikacje rozwigzan materialowych, w zakresie konstrukeji baraku, okreslonych w projekcie.

Jednoczesnie Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ w zakresie terminu wykonania zaméwienia
W ponizszy sposob:

Byto:
Termin wykonania zaméwienia: do dnia 25.09.2018 r.
Jest:

Termin wykonania zaméwienia: do dnia a;a 442018 r.
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Pytanie 2

W zwigzku z tym, Ze nie ma na Polskim rynku calego materialu typu COR-TEN, natomiast jest realna
mozliwos¢ wykonania jednego elementu tj. kompletnego krzyza w zadanym terminie, a pozostatych czesci
projektu w roku biezagcym, czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ etapowania czeéci sktadowych projektu?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie, Zamawiajacy wyjasnia, ze nie wyraza zgody na etapowania przedmiotu
zamowienia.
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